

## **Verksamhetsberättelse för föreningen Adolf Fredriks musikklasser**

Verksamhetsåret 2015-07-01 – 2016-06-30

Föreningen Adolf Fredriks musikklasser har under verksamhetsåret 2015-2016 haft 1336 medlemmar bestående av elever och lärare vid Adolf Fredriks musikklasser Norrmalm och Adolf Fredriks musikklasser Farsta.

Det har arrangerats åtta styrelsemöten, vara ett, den 19 april, genomfördes med alla musiklärare på AF inbjudna. Styrelsen har utökats, enligt de nya stadgarna, till att även innefatta en representant från AF i Farsta, som besitter en ny ledamotsplats.

### ***Medlemsregister***

Föreningen har två typer av medlemskap. Som personal och elev på skolan upplåts gratis medlemskap i föreningen. Ett sådant register har upprättats genom att varje elev och varje anställd har gett sitt aktiva medgivande till medlemskap i föreningen via signatur på en klasslista eller personallista. Från och med hösten 2015 och framåt kommer medlemsregistret revideras och uppdateras i september månad, varje år.

Man kan även, i enlighet med föreningens stadgar, vara stödmedlem i föreningen. För att bli stödmedlem så registrerar man sig på föreningens digitala portal som man når via föreningens hemsida. När medlemsavgiften är betald så får man ett medlemskort hemskickat till sig. Vid uppvisande av medlemskort får man 20 kr rabatt på konserter arrangerade av föreningen och/eller skolan.

### ***Information till elever och personal på skolan***

Vid läsårsstart informerades de nya eleverna, både AF Norrmalm och AF i Farsta, och vårdnadshavarna på båda skolorna om föreningens verksamhet. De nya eleverna fick bekräfta sitt medlemskap genom att signera vid sitt namn på en klasslista.

### ***Hemsida***

På föreningens hemsida, med adressen [www.afmu.nu](http://www.afmu.nu), presenteras föreningens verksamhet, syfte och styrelse. Via denna hemsida når man medlemsregistret för registrering av stödmedlemskap.

### ***Medlemskap på regions- och förbunds nivå***

Föreningen har under verksamhetsåret varit medlem i förbundsorganisationen UNGiKÖR. Sedan den första februari 2016 är föreningen medlem i Sveriges Körförbund. Sedan medlemskapet har möten mellan förbundsledningen i Sveriges Körförbund och föreningens styrelse ägt rum där diskussionen handlat om att hitta möjligheter för kommande samarbeten.

### ***AF i Farsta***

Hösten 2015 startade Adolf Fredriks musikklasser en filialskola i Farsta. Stadgeändringar genomfördes i och med förra årets årsmöte för att kunna bjuda in de nya eleverna och lärarna i vår förening. En ny ledamotsplats i styrelsen har också skapats för att få representation från Farsta i styrelsen.

## Bilaga 2

### *Aktiviteter i föreningens regi under verksamhetsåret 2015-2016*

#### *Inspirationsdag 27/10 2015*

Under v 44 2015 genomfördes, för andra året i rad, en inspirationsdag för musklärare. Dagen hade två olika spår där det ena spåret hade fokus på barn i åldern 10-15 år och det andra spåret barn i åldern 6-9 år.

Intresset var även i år stort och genomfördes utan lediga kursplatser.

#### *Luciakonserter i Engelbrektskyrkan*

Den 11-12 december 2015 deltog våra medlemmar i klass 6CD och 8AB i luciakonsert i Engelbrektskyrkan, vilket var det andra året i rad som föreningen deltog som samarbetspartner i denna produktion.

#### *Bidrag till utbyten*

Under våren kunde föreningen lämna ett ekonomiskt bidrag till klasser/körer i föreningen som ansökte om detta i samband med utbyten mellan våra medlemmar och andra ungdomar i Sverige och utomlands. Maxgränsen för ett bidrag var 5000kr.

Detta var ett första försök att bidra ekonomiskt till den verksamhet som våra medlemmar genomför och vi kommer under hösten slipa på rutinerna för hur vi hanterar ansökning i styrelsen.

Stockholm 2016-09-14

Magnus Johansson

Ordförande

Föreningen Adolf Fredriks musikklasser